Magnetventil, metrisch VZWM
537288399 |  | 31.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537288399 |  | 31.03.2025
Magnetventil, metrisch VZWM
Merkmale
Auf einen Blick
• Indirekt gesteuertes Sitzventil mit Membrandichtung

537288399 |  | 31.03.2025
Magnetventil, metrisch VZWM
Bestellangaben
Bestellangaben
Anschluss Armatur Nennweite Elektrischer An-
schluss
Teile-Nr. Typ
G1/4 13 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546162 VZWM-L-M22C-G14-F5-R1
13,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546146 VZWM-L-M22C-G14-F4
G3/8 13 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546163 VZWM-L-M22C-G38-F5-R1
13,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546147 VZWM-L-M22C-G38-F4
G1/2 13 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546164 VZWM-L-M22C-G12-F5-R1
13,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546148 VZWM-L-M22C-G12-F4
G3/4 25 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546165 VZWM-L-M22C-G34-F5-R1
27,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546149 VZWM-L-M22C-G34-F4
G1 25 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546166 VZWM-L-M22C-G1-F5-R1
27,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
 q 546150 VZWM-L-M22C-G1-F4
G1 1/4 40 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546151 VZWM-L-M22C-G114-F5
546167 VZWM-L-M22C-G114-F5-R1
G1 1/2 546152 VZWM-L-M22C-G112-F5
546168 VZWM-L-M22C-G112-F5-R1
G2 50 mm 546169 VZWM-L-M22C-G2-F5-R1
546153 VZWM-L-M22C-G2-F5
92025/03 www.festo.com/catalogue/...
537288399 |  | 31.03.2025
Magnetventil, metrisch VZWM
Zubehör
Befestigungswinkel HRM
Produktgewicht Teile-Nr. Typ
39 g 9769 HRM-1
130 g 9770 HRM-2
246 g 9771 HRM-3
Magnetspule für VZWM- ... -F4- ...
Umgebungstemperatur Produktgewicht Teile-Nr. Typ
-20 ... 50 °C 110 g 549905 MD-2-230VAC-PA
 q 549903 MD-2-24VDC-PA
549904 MD-2-110VAC-PA
Magnetspule für VZWM- ... -F5- ...
Umgebungstemperatur Produktgewicht Teile-Nr. Typ
-20 ... 50 °C 150 g 549906 MH-2-24VDC-PA
549908 MH-2-230VAC-PA